
Ievēlētas komitejas un komisijas
6. aprīļa domes ārkārtas sēdē nolemj apstipri

nāt sekojošas domes pastāvīgās komitejas un to skait
lisko sastāvu: Finanšu kom ite ja  -  7 locekļi, E konom is
kās un te rito riā lās attīs tības kom ite ja  -  5 locekļi; Izglītī
bas kultūras, sporta  un jaunatnes lietu jau tā jum u kom ite
ja  -  5 locekļi. S ociā lās a izsardzības un vese lības aprū
pes jau tā jum u kom ite ja  -  5 locekļi. D zīvokļu sa im niec ī
bas kom ite ja  -  5 locekļi un Ā rva ls tn ieku un bezvalstn ieku 
lietu kom ite ja  -  5 locekļi.

DOME IEVĒL:
- Finanšu komitejā: Juris Putniņš, M ihails Rogals, Rai

m onds Čudars, G enadijs  Volod ins, Zo ja  R im ša, A lek
sandrs Prutkovs un Dm itrijs  Kancevičs.

- Ekonomiskās un teritoriālās attīstības komitejā:
Zoja  R im ša, M ihails Rogals, G enad ijs  V o lod ins, Val
dis C ircenis un V isva ld is  Vasarietis.

- Izglītības kultūras, sporta un jaunatnes lietu jautā
jumu komitejā: Juris  Putniņš, M ihails Rogals, S ilv ija  
Pivore, A leksandrs Prutkovs un V isva ld is Vasarietis.

- Sociālās aizsardzības un veselības aprūpes jautā
jumu komitejā: Silv ija  P ivore, Zo ja  Rim ša, O lga Pā- 
vulīte, Dm itrijs  Kancevičs un V isva ld is  Vasarietis.

- Dzīvokļu saimniecības komitejā: O lga Pāvulīte, S il
v ija  Pivore, R a im onds Čudars, Dm itrijs  Kancevičs un 
Zoja R imša.

- Ārvalstnieku un bezvalstnieku lietu komitejā: M i
hails Rogals, Vilnis Grīviņš, G enadijs Volodins un A lek
sandrs Prutkovs.

Dom e no lēm a noteikt, ka tiek  izve idotas un darbo
jas  šādas pastāv īgās kom isijas: A dm in is tra tīvā  kom isija, 
Zem es kom isija . D zīvo jam o m āju priva tizāc ijas kom isija . 
Būvju p ieņem šanas eksp luatāc ijā  kom is ija , Sociā lo pa
ka lpo jum u un soc iā lā s  p a līd z īb a s  kom is ija . D z īvok ļu  
sa im niec ības un kom unālo jau tā jum u kom is ija , Ā rkārtas 
situāciju kom isija  avāriju , katastro fu  un stih isko ne la im ju 
seku likv idāc ija i, Ind iv iduālā darba ve icē ju  reģ istrācijas 
un ju rid isko personu a tsevišķu darb ības ve idu licencē
šanas kom isija  un S porta  kom isija .

DOME IEVĒL:
- Administratīvo komisiju šādā sastāvā: kom is ijas 

priekšsēdētā js  - Dzintars S trožs, kom isijas p riekšsē
dētā ja  v ie tn iece - Inese Jakubāne, kom isijas a tb ild ī
gā sekre tāre - Ināra Jaunka lne un kom isijas locekļi- 
V isva ld is Vasarie tis un Jān is Šrēders.

- Zemes komisiju šādā sastāvā: kom isijas priekšsē
d ē tā ja -Z o ja  Rim ša, kom isijas locekļi: Juris  Putniņš, 
Saiva Soko lova, Jān is Š rēders un Tonija M aksim a.

- Dzīvojamo māju privatizācijas komisiju šādā sastā
vā: kom isijas priekšsēdētā ja-L ilita  Bērziņa, kom isijas 
locekļi: Zo ja  R im ša, Jān is M eidrops, L īga Šm ite un 
Lilija M eščerjakova.

- Būvju pieņemšanas ekspluatācijā komisiju šādā sa
stāvā: kom isijas priekšsēdētājs - Maija V ihm ane (Sa
laspils novada Būvvaldes būvinspektors) vai Valērijs 
Sičovs (Salaspils novada Būvvaldes vadītājs) M aijas 
V ihm anes prom būtnes laikā (kom andējum s, atvaļinā
jum s, slim ība). Kom isijas locekļi: Jān is Šrēders, Zoja

Rimša, Andrejs Jaunkalns, pasūtītājs (būvētājs) vai tā 
pilnvarotā persona, būvprojekta autors un valsts bū
vinspektors.

- Dzīvokļu saimniecības un komunālo jautājumu ko
misijā 5 kom isijas locekļus: O lgu Pāvulīti, Silviju Pivori, 
Raim ondu Čudaru, Dmitriju Kanceviču, Zoju Rimšu.

- Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības komisi
jā 5 kom isijas locekļus: Silviju Pivori, Zoju Rimšu, O lgu 
Pāvulīti, Dmitriju Kanceviču un Visvaldi Vasarie tis.

- Ārkārtas situāciju komisija avāriju, katastrofu un 
stihisko nelaimju seku likvidācijai šādā sastāvā: 
Juris Putniņš, Dzintars Strožs, V iln is G rīviņš, Juris Vol
dem ārs E lksnis, A igars V e ide, V isva ld is  Vasarietis un 
A n ita  T rum pe.

- Individuālā darba veicēju reģistrācijas un juridisko 
personu atsevišķu darbības veidu licencēšanas ko
misiju šādā sastāvā: Dm itrijs Kancevičs, Māris Pugo- 
vičs. M alda C aune, Valērijs S ičovs un A n ita  Vaivode.

- Sporta komisiju šādā sastāvā: kom isijas priekšsē
dētājs - Juris Jerm acāns, kom isijas locekļi: Anita Trum 
pe un Raim onds Čudars.

Dom e nolem j uzdot dom es izp ildd irektoram  A n
dre jam  Jaunka lnam  v iena  m ēneša la ikā sasaukt p irm o 
sēdi kom isijām , kurām , saskaņā ar apstiprināta jiem  ko
m isiju no likum iem , no kom isijas locekļu v idus ir jā ievē l 
kom isijas priekšsēdētā js.

Noslēgusies iedzīvotāju aptauja
No 1. februāra līdz 12. martam Salaspils no

vada iedzīvotājiem bija iespēja piedalīties iedzīvo
tāju aptaujā.

K opā a izp ild īta  131 an ke ta . D ev iņas  no tām  a iz 
p ild ītas , izm a n to jo t la ik raks tu  “S a la sp ils  V ē s tis ” , 40  c il
vēk i iz m a n to ja  ie spē ju  an ke tu  a iz p ild īt In te rn e ta  m ā
ja s  lapā , pā rē jā s  a n ke ta s  a iz p ild īta s  S a la s p ils  n o va 
da  b ib lio tē k ā  un dom ē. A p ta u ju  p u b licē jā m  la ik ra k s tā  
“ S a la sp ils  v ē s tis ” un S a la s p ils  m ā jas  lapā , kā a r ī tās  
b ija  p ie e ja m a s  do m es  ēkā  un S a la sp ils  n o vad a  b ib 
lio tē kā  un f i l iā ib ib io tē kā s .

V isak tīvāk ie  b ija  iedz īvo tā ji, kuri S a lasp ilī dz īvo 
11 un va irāk  gadus, s iev ie tes b ija  trīs  re izes aktīvākas 
nekā v īrieš i. C ilvēk iem  v isva irāk  S a lasp ilī pa tīk  R īgas 
tuvum s, ērta satiksm e ar galvaspilsētu. Botāniskais dārzs, 
za ļā  zona, k lusum s, tīrs  ga iss, a rī Daugava. Nepatīk, ka 
S a lasp ilī ir m az iespē ju  aktīva i a tpūta i, s lik ta  ceļu kva li
tāte, kā arī pašu Iedzīvo tā ju  ne ie in te resē tība  savas ap 
kārtnes sakopšanā.

Iedzīvotā ji a tz īm ē, ka ša jos gados S a lasp ilī sa 

kop tākas k ļuvušas R īgas un P ļavu ie las, au tobusu p ie
turas, noasfa ltē ti gā jē ju  ce liņ i un pati p ilsē ta  k ļuvusi t īrā 
ka un ska is tāka.

Vairāk kā puse respondentu uzskata, ka in te resē
jas  par to, kas notiek pašvald ībā. Par ga lveno in fo rm āci
jas  avotu sa lasp ilieš i a tz īm ē la ikrakstu “Salasp ils  V ēstis” 
(48% ). In form āciju par Salasp ili iegūst a rī no “R īgas A p
riņķa A vīzes” (15% ) un Interneta (13% ).

Populārākie pasākum i Salaspils iedzīvotāju vidū ir 
dažādi koncerti (22%), brīvdabas pasākum i (19%) un bēr
nu pasākum i (13%). No 2004. gada atm iņā visva irāk pali
kuši Vasaras svētki Botāniskajā dārzā, jauniešu kora ‘T iā - 
de” 10 gadu jubile jas svin ības, 125 gadi kora dziesm ai 
Salaspilī, kā arī skeitparka atklāšana un pilsētas svētki.

Iedzīvotā ji norādīja , ka vē las saņem t daudzve id ī
gu in form āciju par Salasp ili -  par ku ltū ras un sporta  pa
sākum iem , dom es sēdēm , finanšu iz lie to jum u, aktua litā 
tēm , deputā tu paveikto , p ilsētas attīstību, sadarb ību ar 
c itām  pašvald ībām , Ieskatu S alasp ils pašvald ības Iestā
žu darbā un sa lasp iliešu sasn iegum iem .

No sadarb ības form ām  biežāk atz īm ētās ir ap tau
jas  un anketēšana, kā arī iedzīvo tā ju  sapulces. T iek no
sauktas a rī te le fonaptau jas, jaunum u saņem šana pa e- 
pastu, tikšanās a r dom es deputā tiem , dom es da rb in ie
kiem  un kom unā lo uzņēm um u vad ītā jiem . Iedzīvotāji vē 
lētos apm eklē t a rī izg līto jošas lekcijas un sem inārus. Pēc 
ap tau jas datiem  pašva ld ības un iedzīvo tā ju  sadarb ību 
uzlabotu bezm aksas te le fon līn ija  (41% ) un pašu iedzīvo
tā ju lie lāka ie in te resētība  (27% ).

Iedzīvotā ji p ilsē tā  vē lē tos va irāk sakoptas ie las un 
to p ieguļošās teritorijas, skvērus un atpūtas laukum us 
p ilsētas za ļa jā  zonā, veloce liņus, sakoptus iekšpagalm us 
un va irāk soliņu un atkritum u urnu. Vairākum s iedzīvo tā
ju  uzskata, ka S a lasp ilī da rām ā vēl daudz (59% ), atz īm ē 
arī to, ka p ilsē ta  k ļuvusi a tpazīs tam āka (27% ).

Izvērsts aptaujas rezultātu apkopojum s aplūkojam s 
S alasp ils m ājas lapā w w w .sa lasp ils .lv  sada ļā  S ab iedris
kās apspriešanas.

Pēc dom es sēdes materiāliem  sagatavoja 
Ilva Vastlāve

Antra Lukjanska
sabiedrisko attiecību speciāliste

15.04.2005. Nr.8 (366)

Foto: Ilva Vastlāve

Aktuāli

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis
D om es sēdē

2 0 0 5 .  g a d a  15. a p r ī l is

2005. gada 29. marta ārkārtas domes sēdē:
■ Apstip rina  2004. gada pārskatu.
■ A pstip rino t budže ta  groz ījum us, p iešķirti līdzekļi:

- S alasp ils m ūzikas un m ākslas sko las audzēkņu un 
sko lotā ja  da lībai S ta rp tautiska jā  konkursā Concours 
Musicale de France;

- subsidēto  da rba vie tu  izve ide i S ociā lās pa līdz ības 
nam ā un S ociā las aprūpes mājā;

- de ju ko lektīva “S ienāzītis” aksesuāru iegādei un kos
tīm u kom plektēšana i u.c.

■ A pstip rina  3 jaunu štatu v ie tu  izve id i Salasp ils  nova
da b ib liotēkā: ga lvena is b ib lio tekārs (ra jona m etod i
ķis), b ib lio tēku in fo rm ācijas speciā lis ts  (e lektron iskā 
kopkata loga ve ido tā js) un ga lvena is b ib liogrāfs, sa 

ie d z īv o tā ju  z in ā š a n a i

karā ar ra jona b ib lio tēkas funkciju  p ild īšanu.
■ A pstip rina  izso les rezu ltā tus par nekustam o īpašum u 

Lauku ie lā 9 (S alasp ils  tirgus). N ekustam ais īpašum s 
izso līts par Ls 78 000,- S IA  T B S  G rupa” .

■ Nolem j dzēst S IA “ ERS” iedzīvo tā ju  ienākum a nodokļa 
parādu Ls 610,42 apm ērā.

■ Nolem j noteikt, ka 2005. gada m aija m ēneša kārtē jā 
dom es sēdē notiks tiesas p iesēdētā ju  vē lēšanas, ku
rās jā ievē l 30 tiesas p iesēdētā ji R īgas ra jona tiesa i un 
1 tiesas p iesēdētā js  R īgas apgaba ltiesa i.

■ Izslud ināt cenu aptau ju asfa ltbe tona segum a bedrīšu 
rem ontam  2005. gadā

■ Izskatot jau tā jum u par p irm pirkum a ties ību izm antoša

nu, dom e nolem j a tte ik ties no vis iem  p iedāvāta jiem  
nekustam ajiem  īpašum iem .

■ Izskatot jau tā jum us par zem es jautā jum iem , dom e no
lemj piešķirt zem es lietošanas tiesības privātpersonām .

■ Nolem j apstiprināt jaunas zem es gabalu adreses “Sel- 
tijas” , “Bangas” , “E līnas” , “Jaun ļipas” , “Krasta ce ļš” u.c.

■ A pstip rina  sa is tošos no te ikum us zem esgaba la  “Ķ irši” 
de tā lp lāno jum am .

■ P ieņem  lēm um u par sociā lo  pa līdzību un sociā lo  pa
kalpo jum u piešķiršanu.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat iepazīties domes 
Administratīvajā daļā 304. kabinetā.

Par tiesas piesēdētāju kandidātu izvirzīšanu
Lai nodrošinātu likum a “ Par tiesas piesēdētā ju  

vē lēšanām ” 5 .panta  Izpildi, ņem ot vē rā  ties lie tu  m in is
tres 2005 .gada 28.02. rīko jum u Nr. 1 -1 /7 7 , pam ato jo
ties uz likum a “ Par tiesas p iesēdētā ju  vē lēšanām ”3.un 
4 .pantu, Salasp ils novada dom e nolem j:

1. Noteikt, ka 2005 .gada  m aija  m ēneša kārtē jā  do
m es sēdē  no tiks  tie sa s  p iesē d ē tā ju  vē lēša nas , 
kurās jā ievē l -
1.1. 30 tiesas p iesēdētā ji R īgas ra jona tiesa i;

1.2. 1 tiesas p iesēdētā js  R īgas apgaba ltiesa i.
2. Noteikt, ka kandidātu izv irz īšana notiek līdz 2005 .ga

da 10. m aijam .
3. T iesas p iesēdētā ju  kandidātus ir tiesīg i izv irz īt -

3.1. reģistrēto politisko un sabiedrisko organizāciju 
lēm ējinstitūcijas un šo organizāciju teritoriālās 
struktūrvienības;

3.2. ne m azāk kā 10 ba ls ties īg ie  Latvijas pilsoņi;
3.3. Salasp ils  novada dom es deputāti;

3.4. S alasp ils novada dom e.
Izvirz īta jam  kandidātam  jāa tb ils t likum a “ Par tiesu varu ” 

55. un 56. panta prasībām .
4. Tiesas piesēdētāju kandidātu pieteikšana notiek saskaņā 

ar likuma “Par tiesas piesēdētāju vēlāšanām” 4.pantu.
5. Noteikt, ka pieteikum i par tiesas p iesēdētāju kandidā

tu izvirz īšanu tiek  iesniegti dom es Adm in is tra tīva jā  
daļā, L īvzem es ie lā 8, Salaspilī, kab. Nr. 304, dom es 
darba laikā.

L ikum a “ P ar t ie s a s  p ie s ē d ē tā ju  v ē lē š a n ā m ”
1. pielikums

T ie sa s  p ie sē d ē tā ja  k a n d id ā ta  p ie te iku m s

Likum a “ P ar t ie s a s  p ie s ē d ē tā ju  v ē lē š a n ā m ”
3.pielikums

T ie sa s  p ie sē d ē tā ja  k a n d id ā ta  p ie te iku m s

Es. deputā ts
(padomes vai domes) (vārds, uzvārds)

p iesaku par tiesas p iesēdētā ja  kandidātu 
(tiesas nosaukums)

(apdzīvotās vietas nosaukums) (datums)

sēdē. kura notika
(iestādes vai organizācijas nosaukums)

, p iedalo ties personām , izskatīja  

jau tā jum u pa r tiesas p iesēdētā ja  kand idāta  p iete ikšanu.

(vārds, uzvārds)

(adrese) (skaits)

A r ba lsīm  “par” . ba lsīm  “p ret” un “a tturo ties” 

noba lsots par p ie te ikšanu par
(vārds, uzvārds)

tiesas p iesēdētā ja  kandidātu.
(tiesas nosaukums)

Sēdi vad īja:

(datums) (paraksts)

Likum a “ P ar t ie s a s  p ie s ē d ē tā ju  v ē lē š a n ā m ”
4.pielikums

Z iņ a s  p a r t ie s a s  p iesēdē tā ja  ka n d id ā tu
(vārds, uzvārds) (paraksts)

Protokolēja:
(vārds, uzvārds) (personas kods)

(vārds, uzvārds) (paraksts)

(iestādes vai organizācijas zīmogs)

(izglītība)

(darbavieta, amats)

Likum a “ P ar t ie s a s  p ie s ē d ē tā ju  v ē lē š a n ā m ”
2.pielikums

T ie sa s  p ie sē d ē tā ja  k a n d id ā ta  p ie te iku m s

Mēs, apakšā pa rakstījuš ies ba lssties īg ie  Latvijas pilsoņi, saskaņā ar likum u “ Par tiesas 
p iesēdētā ju  vē lēšanām ” izvirzām

par

(adrese, telefons)

(datums) (kandidāta paraksts)

Likum a “ P ar t ie s a s  p ie s ē d ē tā ju  v ē lē š a n ā m ”
5.pieiikums

A p lie c in ā ju m s

Es. , p iekrītu m anis izvirzīšanai 
(vārds, uzvārds)

par tiesas p iesēdētā ja  kandidātu

(vārds, uzvārds) (tiesas nosaukums)

tiesas p iesēdētā ja  kandidātu.

V ā rd s , u z v ā rd s  P e rs o n a s  k o d s  A d re s e  P a ra k s ts

1.

(tiesas nosaukums)

un, izp ildot likum a “ Par tiesu varu ” prasības, ap liecinu, ka atb ilstu m inētā likum a 55. un
56. panta prasībām , proti:
- esm u Latvijas R epublikas p ilson is (-e);
- neesm u jaunāks (-a) par 25 gadiem  (vē lēšanu dienā);
- neesm u sod īts (-a) par noziegum a Izdarīšanu (neatkarīg i no sodām ības dzēšanas 

vai noņem šanas);
- neesm u izdarījis  (-usi) noziegum u, bet no soda izc iešanas atb rīvots (-a) sakarā ar 

no ilgum u, am nestiju  vai apžēlošanu;
- neesm u saukts (-a) pie krim inā latb ild ības, bet krim inā llie ta  pre t m ani izbeig ta uz 

nereab ilitē joša pam ata;
- pret m ani nav ie ros ināta krim ināllie ta , kurā notiek izm eklēšana;
- nekad neesm u bijis (-usi) PSRS vai La tv ijas PSR Valsts drošības kom ite jas, PSRS 

A izsa rdz īb as  m in is trijas , K riev ijas  va i c itu  ārva ls tu  d roš ības  d ienesta , a rm ijas  
iz lūkd ienesta vai pre tiz lūkošanas d ienesta  šta ta  vai ā ršta ta darb in ieks (-ce), m inēto 
institūciju  aģents (-e), rezidents (-e) vai konspira tīvā dz īvokļa  tu rē tā js  (-a);

- neesm u bijis (-usi) ar Latvijas R epublikas likum iem . A ugstākās padom es lēm um iem  
vai tiesas no lēm um iem  aiz liegtu organ izāciju  da lībn ieks (-ce) pēc šo organ izāciju  
a iz liegšanas.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

12.

13.

14.

15.
(datums) (paraksts)

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja Ilva Vastlāve



2 0 0 5 .  g a d a  15. a p r ī l is
Ie d z īv o tā ju  z in ā š a n a i

Salaspils Vēstis

Bērnu grāmatu svētki Salaspilī 2 0 0 5
29. ap rīlī plkst. 12.00

Bērnu un jauniešu filiā lb ib lio tē kā  "Avotiņš" un ku ltū ra s  namā "Enerģētiķ is" (Skolas ielā 2 )

Rīgas rajona bibliotēku Bērnu žūrijas  ekspertu LIELAIS SALIDOJUMS
Bērnu grām atu izstādes
T ikšanās ar bērnu grām atu rakstniekiem, m āksliniekiem  un izdevējiem 
T ikšanās a r popu lāro  bērnu žurnālu ve idotā jiem  
R adošās darbn īcas un literārie konkursi 
Balvas un pārste igum i

R īkotājs: S alasp ils novada b ib lio tēka sadarb ībā ar S alasp ils novada kultū ras nam u “E nerģētiķ is”
Atbalstītāji: R īgas rajona padome, Salaspils novada dom e, Salaspils grām atnīca 

In form atīva is atbalsts: R īgas A priņķa Avīze, “Sa lasp ils  V ēstis ” , Salasp ils TV.
Būsiet mīļi gaid īti! Tā lrun is  in form ācija i: 7940355

Paziņojam, ka 2005, gada 27.aprīlī plkst.16.00 Salaspils novada domes sēdē Līvze- 
mes ielā 8, Salaspilī tiks iesniegts saskaņošanai un apstiprināšanai nekustamā 
īpašuma “Buras” (kad. Nr 8031 -017-0070) detālais plānojums un saistošo noteiku
mu projekts. Sīkāka informācija ir pieejama Salaspils novada Būvvaldē, Līvze- 
mes ielā 8. Pieņemšanas laiki -  pirmdienās no plkst.11 - 1 9  un ceturtdienās 
no p lkst. 9 - 1 8 .
Detālā plānojuma projekta izstrādes vadītājs -  arhitekte Tatjana Kotello (sert. Nr.0581).

JEM EĻJANO VA NATAĻJA (07,11, 1972, -- 2 8 . 02. 2 0 0 5 )
N E lN B E R G A  VELTA (10,.04,.1926, --  02,.03 .2005.)

SM UĻEVS ALE KSAN D R S (09,.11. 1930. --  02. 03. 2005.)

STAUERE VILM A VERONIKA (24,.12,.1917. --  04,.03,.2005.)

MATĪSA M ILDA (29,,05,.1922. --  03,.03,.2005.)

PASTARS PĒTERIS (18,.03,.1920. --  05,.03,.2005.)

VEIDE LIDIJA (02,.07,.1925. --  04,.03,.2005.)

G RUZDEVS LEONĪDS (21,.03,.1941. --  08,.03,.2005.)

O ZO LIŅ A  ALM A (06,.02,.1929. --  10,.03,.2005.)

V ILCĀNS PĒTERIS (28,.03,.1928. --  16,.03,.2005.)

M EDVED EVS JU R U S (05,.01,.1938. --  17..03,.2005.)

K IR ILLO VS M AKSIM S (08,,09 .1978. -- 2 2 , .03,.2005.)

PAGASTS IRMA (09,.06,.1 9 1 3 .-- 2 2 . .03,.2005.)

DEGLE JA N ĪN A (14.,05,.1932. --  23..03,.2005.)
Č IŽ E N O K A  O LG A (08.,01.,1919. --  24..03..2005.)

RANCĀNE INDRA (26..03.,1933. -- 2 9 . .03.2005.)

S p o r ts
S a la s p ils  1. v id u s s k o la
■ 15.04. p lks t.19 .30  Salaspils novada kausa izcīņa MIX volejbolā

S a la s p ils  2 . v id u s s k o la
■ 17.04. p lks t.1 0 .30  Fināls Salaspils novada čem pionātā tenisā
■ 23.04. Latvijas jaunatnes čem pionāts B gr. 1988./89.g.dz. m ei

tenēm. 1. aplis
■ 24.04. Latvijas jaunatnes čem pionāts B gr. 1988./89.g.dz. m ei

tenēm. 1. aplis
■ 26.04. p lkst.20.20 Rīgas rajona čempionāta spēle volejbolā. Salas- 

pils-Inčukalns
■ 30.04. p lks t.10 .00  Kausa izcīņa futbolā

K u ltū ra s  nam s "R īg a va "
■ 19.04. p lks t.19 .00  Rīgavas balvas izcīņa kāršu spēlē “Zolīte” . II 

kārta
■ 26.04. p īks t. 19.00 Sezonas noslēguma sacensības kāršu spēlē 

“Z o līte ”

S a la s p ils  bērnu  s p o r ta  s k o la
■ 20.04. p lks t.19 :00  Novusa turnīra VI kārta
■ 30.04. p lks t.19 .00  Šautriņu mešanas turnīra VI kārta 

Kas? Kur? Kad? I
Kultūras nams "Rīgava"
■ 17.04. p lks t.13 .00  Olgas kon

kurss -  disenīte
■ 22.04. p lks t.20 .00  Ūsiņdienas 

koncerts
■ 29.04. p lkst.19.00 Salaspils 1. 

vidusskolas atskaites koncerts

K u ltū ra s  nam s  
"E n e rģ ē tiķ is
■ 15 .04. p lk s t.1 5 .0 0  S a lasp ils  

pensionāru padom es kopa ai
cina uz Pavasara saietu

■ 23.04. p lks t.16 .00  
POP iela
“ Cafe “ S w eet d re a m s” ” .
Pēc pasākum a -  diskotēka.

Kino seansi:
■ 17.04. p lks t.19 .00  “Tuvāk”
■ 24.04. p lks t.19 .00  “Elektra”
■ 1.05. p lks t.19 .00  “Paslēpes”
■ 8.05. p lk s t.1 9 .0 0  “Hičs. Kon

sultants m īlas jautā jum os”

S a la s p ils  n o va d a  
b ib lio tē k a

Bib lio tēku nedēļas pasākum i 
no 18.04. līdz 24.04.:

■ no 18 .04. Izs tāde  “G rām atu  
mākslas konkursā Gada balva 
grām atniecībā 2004 g o d a l
gotās grām atas”

■ no 20.04. Izstāde “Veras un 
V ik to ra  V e in b e rg u  g rā m a tu  
dāv inā jum s Sa lasp ils  novada 
b ib lio tēka i”

Bērnu un Jauniešu
f i l iā lb ib l io tē k ā
"A v o tiņ š "
■ 15 .04 . p l k s t. 16 .00  Las ītā ju  

k luba “Salaspils SuperPūce” 
da lībnieku tikšanās

18.04. -  24.04. Bibliotēku 
nedēļas pasākum i:

B ibliotekāru lomās -  jauno
lasītāju kluba “Salaspils 
SuperPūce” da lībn ieki 

Salaspils skolu un pirm sskolas 
iestāžu audzēkņu ekskursijas 

“Apmeklē un iepazīsti savu 
bibliotēku “Avotiņš”” 

Pieteikties pa tālr. 7940355

■ līd z  22.04. Izstādes “ Pasaku 
meistaram Hansam Kristiānam 
Andersenam  -  200” un “M āksli
nieku A.Babanovska un G.No- 
v o ž ilo v a  ilu s trā c ija s  H a nsa  
Kristiāna Andersena pasakām”

■ līdz 28.05. -  “Ja ir vēlēšanās, 
tad ir tūkstoš iespēju” 
/L .G a llukss/

“Skola 2005” izstādes 
m ateriālu inform atīvs ceļvedis 

tā lāk izg lītība i

D ie n v id u
f i l iā lb ib l io tē k ā

Sakarā ar inventarizāciju 
no 29.03. līdz 15.05.

D ienvidu filiā lb ib lio tē kā  
las ītā jus neapkalpos!

S a u lk a ln e s
f i l iā lb ib l io tē k ā

18.04. -  22.04. Bibliotēku 
nedēļas pasākum i:

■ Izstāde “B ibliotēkas elektronis
kie resursi”

■ Bibliotēkas jaunieguvumu izstāde
■ 19 .04. B ib lio tekā rās  s tundas 

P Il “Daugaviņa”
audzēkņiem  “Satiec grāmatiņu!”
■ no 26.04. Izstāde “4. maijs -  

Latvijas Republikas N eatkarī
bas deklarācijas paslud ināša
nas diena”

■ 29.04. Saulka lnes filiā lb ib litē- 
kas “Bērnu žūrijas” p iedalī
šanās Rīgas rajona Bērnu 
grām atu svētkos

Iz s tā ž u  zā le
■ Salaspils P Il “R itenītis”

izstāde “Zem gaišo domu 
lie tussa rga ” 

K u ltū ras namā "R īgava"
24 . a p r īlī p l.l9 .0 0  

nea tkarīgā  te ā tra  "K abata” 
v ies iz rāde  S a la sp ilī

Andrejs Koreičiks
Uzmanīgi ar sieviEtēm

(franču komēdija 2  daļās) 
LOMĀS:

Seržs Dibuā -  Parīzes
m āks lin ieks Voldemārs Šoriņš

Lilī -  filo loģ ijas s tudente Evija Missa
Žaklīna -  bā rm ene Aīda Ozoliņa
Mirabella -  Parīzes augstākās

sab iedrības dām a Ruta Vītiņa
Režisors: V. Šoriņš

Ieeja -  3 Ls, pensionāriem  2,50 Ls 
G ald iņa un biļešu pasūtīšana pa tālr. -  7941163

S a la s p ils  n o va d a  d z im ts a ra k s tu  
n o d a ļā  martā

noslēgtas 4 laulības 
un reģistrēti

19 jaundzimušie (11 meitenes un 8 zēni). 

Aizsaulē aizgājuši;

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome 2003. gada 27. augustā protokols Nr. 17 ir 
atļāvusi izstrādāt detālplānojuma projektu nekustamajam īpašumam “Vampas” 
(kad. Nr. 8031 -  014 -  0048), kā arī 2003. gada 13. septembrī ir apstiprināts darba 
uzdevums. Projektēšanas birojs SIA “Līgoparks” ir uzsācis projekta izstrādi 
augstākminētajam īpašumam. Projekta vadītājs arhitekts Orniņš. (sert.Nr. 0575). 
Detālplānojuma mērķis ir detalizēt zemes gabalu robežas, būvlaides, piebrau
camos ceļus, sadalīt zemi apbūves gabalos, inžiniertīk lu  pieslēgumus. Pare
dzēti attīstības plāna grozījumi. Darbs tiks veikts atbilstoši Ministru Kabineta 
2000. gada 5. decembra “Noteikumiem par teritoriju  plānojumiem Nr. 423” .
Ar detaplānojuma projektu iespējams iepazīties Salaspils novada domes ēkā, Līvze- 
mes ielā 8, Salaspilī. Sabiedriskās apstiprināšanas 1. posms notika no 2004. gada 1. 
jūnija līdz 19. jūlijam.
Sabiedriskās apspriešanas 2. posms ilgs no 2005. gada 6. aprīļa līdz 20. maijam. 
Rakstiskas atsauksmes un priekšlikumus var iesniegt līdz 2005. gada 20. maijam 
Salaspils pilsētas Būvvaldē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, pirmdienās un ceturdienās no 
plkst. 11 18 norādot iesniedzēja vārdu, uzvārdu, personas kodu, adresi, tālruni.

Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 26.05.2004 lēmumu Nr. 12, 
§30, tiek uzsākts nekustamā īpašuma “Jozavi” (kad.Nr. 8031-008-0176) detālā plāno
juma izstrādes sabiedriskās apspriešanas otrais posms. Detālā plānojuma sabied
riskās apspriešanas otrā posma termiņš -  no š.g. 15.aprīļa līdz š.g. 15.maijam.
Ar detālā plānojuma izstrādes materiāliem var iepazīties un rakstiskus priekšliku
mus iesniegt minētajā laika posmā pirmdienās no plkst. 11.00 -  13.00; 14.00 -  
19.00 un ceturtdienās no plkst. 9.00 -13.00; 14.00 -18 .00  Salaspils novada Būvvaldē, 
Līvzemes ielā 8, Salaspilī, vai katru darba dienu no pīkst. 9.00 -1 7 .0 0  SIA “Graf X” 
birojā Rīgā, Elizabetes ielā 18-2, tālr. 7288736.
Salaspils pašvaldības paziņojums par detālā plānojuma projekta izskatīšanu domes 
sēdē vietu un laiku tiks publicēts laikrakstā “Salaspils Vēstis” .

Saskaņā ar Salaspils novada domes 2005. gada 25. janvāra lēmumu tiek uzsākta 
zemes īpašuma “Medulāji” (kadastra nr. 80310080047) detālā plānojuma izstrāde 
nolūkā izplānot to esošā lietošanas mērķa -  lauksaimniecības zemes (ar viensētu 
apbūvi) ietvaros. Sabiedriskās apspriešanas 1. posms tiek noteikts no 2005. gada 
15. aprīļa līdz 13. maijam.
Ierosinājumus un priekšlikumus par detālā plānojuma izstrādāšanu lūdzam sūtīt 
projekta vadītājai Ingrīdai Priedītei -  SIA “ I. Projekts” , Ogrē, Ceriņu ielā 4, LV 5001. 
Tālruņi informācijai 9235790,5044302.

Sabiedriskajai apspriešanai ir nodots detālā plānojuma projekts (1. redakcija) zemes 
īpašuma “Beiroti” teritorijai, kadastra Nr. 80310010011.
Sabiedriskās apspriešanas otrajā posmā no 2005. gada 18. aprīļa līdz 30. maijam 
detālā plānojuma projekts būs izstādīts Salaspils novada domē (1. stāva vestibilā) 
un pieejams apmeklētājiem katru darba dienu.
Projekta apspriešanas pasākums notiks 27. maijā plkst.14.00 SIA F BS grupa” bi
rojā, Ceriņu ielā 14, Ogrē. Visus interesentus lūdzam rakstiskus priekšlikumus par 
detālā plānojuma projektu līdz minētajam termiņam iesniegt SIA F BS grupa” . Ceriņu 
iela 14, Ogrē, LV 5001 (e-pasts fbs@inbox.lv) vai Salaspils novada Būvvaldē, Līvze- 
mes ielā 8, Salaspils, LV 2169.
Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, iesniegumā jānorāda 
vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese, juridiskām personām -  uzņēmu
ma nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese.

Salaspils novada dome informē, ka pamatojoties uz domes 10.03.2005 lēmumu Nr.4. 
15.§. ir uzsākta zemesgabala Granīta ielā 32/11 detālplānojuma izstrādāšana. 
Detālplānojuma sagatavošanas mērķis -  izplānot zemesgabalu Granīta ielā 32/11 
(kad.Nr. 8031-013-0001) esošā lietošanas mērķa -  ražošanas teritorija -  robežu 
noteikšanai un meža zemes transformācijai, vienlaicīgi veicot Salaspils novada 
Teritorijas plānojuma detalizāciju.
Detālplānojuma izstrādes vadītāja -  Diāna Zalāne.
Sabiedriskās apspriešanas pirmais posms notiks no 04.04.2005. līdz 02.05.2005.
Ar Salaspils teritorijas plānojumu un attīstības programmu var iepazīties Salaspils 
novada domē. Priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Salaspils novada domē 
katru darba dienu.

mailto:fbs@inbox.lv


S a la s p ils  V ē s t is
Sludinājumi un reklāma

P ērk
1 vai 2-ist. dzīvokli Salaspilī. Apmaksa 
tūlītēja. Tālr.: 9696773 (Ruslans).
1 vai 2-is t  dzīvokli. Steidzami. Tālr. 
7139100. 6419702.
1 ,2  vai 3-ist. dzīvokli Salaspilī vai mai
nu pret 2-istabu dzīvokli Rīgā, Juglā. 
Tālr.: 5965774.
1,5 vai 2-lst. dzīvokli HES rajonā. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 7942429,5989265. 
2-istabu dzīvokli Salaspilī. Var būt ar parā- 
du. Bez starpniekiem. Tālr.: 9833311.
Dzīvokli, vēlams bijušās agrofirmas ra
jonā. Izskatīšu a rī citus variantus. Tālr.: 
9173944.
Māju (ne lielāku kā 90 m2) Salaspilī vai 
Sauriešos vai maina pret 2-istabu dzī
vokli Salaspilī ar piemaksu. Bez starp- 
niekiem. Tālr.: 6588317.______________
Māju Salaspilī vai tuvākajā apkārtnē, 
Tālr.: 9209305 (Boriss).
Garāžu Silavā Meža ielā. Tālr.: 9426470.
Zem i privātmājas celtniecībai, Tālr.: 
9441366.
Zemi Salaspilī vai tuvākajā apkārtnē. 
Tālr.: 6891584 (Deniss).
Zemi Salaspils centrā baznīcas celt
niecībai. Izskatīšu visus p iedāvāju- 
mus. Tālr.: 9521936. 7942562.
Dārzu d/s “Mežmalas** vai “Lakstīga
las”, Tālr.: 9853218.

P ā rdo d_________
Kūtsmēslus. Tālr.: 9247759.
Bērnu sporta ratus (25 Ls) un vācu 
s ta igu li (5Ls). M az lie to ti, ļo ti labā 
stāvoklī. Tālr.: 7940739.___________
Bērnu sporta ratus “Bebe comfort"  zilā 
krasā uz trīs riteņiem. Mazlietoti. Ce
na pēc vienošanās. Tālr.: 7941101, 
6734299. _____________ __
Kombinētos ratus (pelēki ar sarkanu, 
0 -2  g, vecam bērnam, labā stāvoklī), 
ziemas un pavasara kombinezonus, 
drēbītes (5-10 mēn. vecam bērnam).

Motobloku “K yтаиси” (modelis super 
610), 4-taktu motors, 5 zsp, komplek
ta a r visiem  augsnes un kartupeļu 
apstrādes agregātiem. Tālr.: 7943662.
Garāžas vārtus (2,4x2 m), 7-viļņu šīfe
ri (7 viļņi, 1,75x1,1 m. 12 gab.), elek- 
trisko ģeneratoru 220v ar reduktoru 
(1:4), gāzes balonu ar reduktoru (50 
I). Lēti. Tālr.: 7949084.____________

Unikālu divstāvu mājas celtniecības pro- 
jektu. Platība 130 m2. Lēti. Tālr,: 7946566. 
Ripzāģi ar galdu. Tālr.: 9879785.
Mēbeles labā stāvoklī: grāmatu skapi 
ar antresolu un stikla vitrīnām, skapi 
kumodi, skapīšus, ledusskapi, gāzes 
plīti, video pleijeri, melnbalto televizoru 
(5 Ls), tepiķus, paklājus uc. mantas. 
Tālr.: 6013990.______________________
Mēbeļu komplektu “Imanta” ļoti labā 
stāvoklī -  2 divdurvju skapji ar antre- 
soliem. Tālr.: 9793029. 7940739.
Ērtu stūra dīvānu (lietots pusgadu) un 
m ehānisko sienas pu lksteni. Tālr.: 
7942845.____________________________
Dzīvokli Miera ielā 16/7,18,11 m2, 4/5 
nav stūra, sauss, silts, duša, WC dzī- 
voklī, ierasts Zem esgrām atā, Cena 
6000 Ls. Tālr.: 9163380, 7703580 (no 
17.00 līdz 22.00).
2-ist. dzīvokli Saulkalnē, 1. stāvs. Tālr.: 
6859386.______________________
3-istabu dzīvokli Dienvidu ielā, 65 m2, 
2 istabas izolētas, stiklota lodžija. Ce- 
na: 40 00 eiro. Tālr.: 6456642._______
3-istabu dzīvokli Saulkalnē ar visām 
ērtībām. Tālr.: 7382646.___________
Privātmājas pirmo stāvu Salaspilī ar 
zemi 800 m2. Ir iespēja nopirkt arī mājas 
otro stāvu un vēl 400 m2. Tālr.: 6361353.
Zemes gabalu. Tālr.: 9197107.
Zemi 2.6 ha. Tālr.: 9692145.
Zemi 0,8 ha būvniecībai T E C -2  ap- 
kaimē. Tālr.: 7940413. 6081344.
D ārzu  T E C -2 , 800 m 2, va sa ras  
mājiņa, liela siltumnīca. Kursē maršru
ta au tobuss Nr.50. T ā lr.:7574534, 
6753612.

M aina  
1-lst. privatizētu dz īvokli Ogrē bez 
ērtībām pret dzīvokli ar ērtībām Salas- 
pilī.Tālr.: 6122897. 9428760.
2-ist. privatizētu dzīvokli pret 1-istabu. 
Tālr.: 7946195.

2-istabu dzīvokli Rīgā pret 1-istabu dzīvokli 
ar daļējām ērtībām Salaspilī vai tuvumā (līdz 
40 km). A/k26. Rīga 19. L V  1019.
2-istabu dzīvokli Rīgā Ķengaragā pret 2- 
istabu dzīvokli citā vietā (attālumā līdz 40 
km). A/k 26. Rīga 19. LV 1019.
3-ist. dzīvokli HES rajonā pret 4-ist. dzī
vokli. Tālr.: 6161496, 6373698, 7946773 
(vakaros)
4-ist. dzīvokli, 86 m2, 4/5 pret diviem  
mazākiem dzīvokļiem. Tālr.: 6703441. 
4-ist. dzīvokli Skolas ielā, 4/9, pret 2-ist. 
dzīvokli Salaspilī, HES rajonā. Bez starp
niekiem, Tālr. 7942770.

1-ist. dzīvokli vai Istabu. Tālr.: 6865915.
1 vai 2- istabas dzīvokli. Jauns, kluss 
Pāris. Tālr.: 9586854.
Jauna ģimene vēlas īrēt 1 vai 2-istabu dzī- 
vokli uz ilgu laiku. Tālr.: 7944642, 9550212.
1-istabu dzīvokli Salaspilī vai tuvumā (līdz 
40 km) uz 1 -2  nedēļām. Samaksa pēc 
vienošanās. A/k 26. Rīga 19. LV 1019.
Vīrietis, apsardzes darbinieks vēlas īrēt 
dzīvojamo platību Salaspilī vai tuvumā -  
Ogrē, Saulkalnē, Stopiņos, Ikšķilē, U l
brokā u.c . Tālr.: 8355663.

P aka lp o jum i 
R is inu  uzdevum us un kon su ltē ju  
augstākajā matemātikā. Tālr.: 9493067.
Viesu nams Daugavas krastā ‘V illa Do
le ” p iedāvā  te lpas  v ies ībām , ko n fe 
rencēm. Iespēja rīkot nometnes. Papil
dus kompleksā pirts, kā arī labiekārtoti 
numuri nakšņošanai. Tālr.: 9413963.
R estau rē  m īks tās  m ēbe les. 
7944878. 9221307._____________

T ā lr.:

Diplomēts atslēgu meistars izgatavo un 
remontē auto, dzīvokļu un seifu atslēgas. 
Atmūķē durvis. Asina manikīra piederu
mus, šķēres u.c instumentus. Darbnīca: 
Dienvidu iela 3/1, darba laiks: darba dienās 
no 17.00 līdz 21.00. informācija: 9114236,
Atslēgu Izgatavošana, durvju slēdzeņu 
tird z n ie c īb a , du rv ju  u zs tād īšana . 
Darbnīca -  Skolas ielā 10 (2. stāvs), tālr. 
9993298. 7946768.
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jūsu 
mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 9299768 
no Plkst. 9.00 līdz 21.00 bez brī vdienām.
Firma “ Rūķi DAG” ve lc  te levizoru, le 
dusskapju, ve ļas m azgājam o mašīnu 
remontu klientam izdevīgā laikā. Mēre
nas cenas. Garantija. Tālr.: 7113903, 
7375440. 6329990.____________________
TV, audio, video un citas sadzīves tehni
kas remonts. Izbraucam uz mājām. Ga- 
rantijas. Tālr.: 9242306.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74-327  kab. Izbrauc uz 
mājām. Tālr.: 7577768. 6591380.
Veicu visa veida santehniskos darbus. 
Apkures sistēmas, katlu, boileru apsaite. 
Tālr.: 9802071 (Mihails).
Ātri un kvalitatīvi velc visa veida remont- 
darbus. Tālr.: 5976868.________________
Metinātāja pakalpojumi. Tālr.: 9454040. 
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmētis
ko remontu. Par atalgojumu vienosimies. 
Tālr.:6809547.__________________________
Dzīvokļu rem onts, krāsošanas darbi, 
durvju, logu uzstādīšana, santehnika, 
elektrī ba. reģip s is . Tālr.: 6711745.
Virtuves un bīdāmie skapji pēc pasūtīju
m a. P la ša  k rāsu  iz v ē le , p ie g ā d e , 
uzstādīšana un garantija. Dizainera pa
kalpojumi bez maksas. Lieliska kvalitā- 
t e !!! T ā lr .: 7 3 9 69 7 8  (pē c  18 .00 ), 
7946184, 9259526. _________________
Izgatavojam  m ēbeles pēc ind iv iduāla 
pasūtījuma. Izbraucam pie klienta. Tālr.: 
6183729 (Jānis).
Transporta pakalpojumi ar Mercedes Be- 
nz, kravnesība 3 1 Mēbeļu, sadzīves teh
nikas, celtniecības materiālu, sadzīves 
priekšmetu pārvadāšana uz vasarnīcām, 
dārziem utt. Tālr.: 9549757._____________
Transporta pakalpojumi ar Citroen Jump, 
kravnesība 1.81. garums 3 m. Tālr.: 9454040. 
Autoceltņa pakalpojumi līdz 14 t, strēles 
garums 14,5 m. Mazgabarīta kravu, celt
niecības materiālu pārvešana līdz 2 1. Tālr.: 
9254739.____________ ;___________
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr.: 7944226, 
9234262._______________________________
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz palī
dzību civiltiesiskajos jautājumos Rīgas 
ielā 30a (Ieeja no Vītolu Ielas puses). 
Tālr.: 7941255, 9407611.

Pārstāvība, konsultācijas civillietās, 
krimināllietās. Juridisku dokumen
tu sastādīšana, analīze. Zv. ad
vokāts Henrijs Ulmis, Preses Ielā 4, 
Ogrē, tālr. 9431229. 5071885.
Palīdzēsim  nop irk t, pārdot, sa 
mainīt, Izīrēt un noīrēt dzīvokli, māju 
un... Pārdevējiem pakalpojumi bez 
maksas. Tālr: 5909352.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dz īvn ieku  ve te rinā rm ed ic īn isko  
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 
Darba dienās no p l.9 .00-18 .00 . 
P lāno to  v iz īšu  p ie te ikšana  no 
p L 8 .0 0 -9 .0 0 . T ā lr.: 7946472,

Svara stab ilizācijas programm a 
aizņemtām sievietēm un vīriešiem. 
Nekaitīgi, viegli, ērti, iemācīšu sa
glabāt rezultātu. Konsultācijas un 
individuāla pieeja. Tālr.: 9272680.
Privātā ārsta prakse. Tradicionālā 
un netradicionālā m edicīna, bio- 
punktūra. Tālr.: 9193976.
Medicīna, kas ir viena no pasaulē 
vadošajām , ārstē vēzi, in farktu, 
šizofrēniju. Liela darba pieredze. Ai
cinām sadarboties mediķus. Tālr.: 
7918361.6363607. _________
Narkoloģija. Ārstē alhokolismu, paģi
ras mājās un stacionārā (kodēšana, 
“ampula”, Torpēda”, psihoterapija). 
Tālr.: 7942442. 6588317.7182439.
Skaistuma salonā Enerģētiķu ielā 
2 -7 6  darbu uzsācis pieredzējis ma
sieris un sertificēts kosmetologs. 
Tālr.: 7947003. 9577750._________
Gēla nagi 10-12 Ls, manikīrs, pe- 
dikīrs. Tālr.: 9664332.____________
Uzpildu printeru, kopētāju un fak
su ka rtridžus. C ena 3 -5 - 7  Ls. 
Tālr.: 9547550.

Dāvinām labiem ļaudīm divus 22. 
martā dzimušus kaķēnus. Māte gar
spalvaina, melna ar pelēkiem lāsu- 
miem -  Menas jenotveidīgā meža 
kaķu suga. Kaķēnus var apskatīt Sa
laspilī Cīruļu Ielā 11. Tālr.: 6199498.

D a žā d i 
Lietotu apģērbu veikalā Skolas ielā 
10 (a iz  a p sa rd ze s ) pavasara  
izpārdošana. A tlaides līdz 70 %. 
Tālr.: 7946338.
Ja Tev ir jautājumi par bībeli, tad 
raksti: programma “Радуга веры", 
Baznīcas ielā 12a. rīga, LV1010, e- 
pasts -  salaspilsbible@inbox.lv.
V a r b ū t  j ū s  z i n i e t  k ā d u ,  k u r š  p a p i lVarbūt Jūs ziniet kādu, kurš papil
dus vēlas nopelnīt 300 -5 0 0  Ls, 
strādājot 5 -2 0  stundas nedēļā un 
n epam e to t pa m a ta  da rbu?  
Iespējams strādāt a rī mājās. Tik- 
šanās Rīgā. Tālr.: 6838728.
Vajadzīga māklera palīdzība dzī
vokļu m aiņai. Jāsam aina 2-ista- 
bu dz īvok lis  R īgā pre t 1-Istabu 
dzīvoklis Salaspilī vai tuvumā (līdz 
40 km ) S a m a ksa  pēc v ie n o 
šanās. A/k 26, Rīga 19, LV 1019.
P iedāvā da rb u

Steidzami vajadzīga auklīte 2 g. ve
cai latviešu meitenītei Siiavā. Tālr.: 
7949710 (no 18.00). 9426686.
M eklē jam  a u k līti 4 g. vecam  
bērnam nepilnai darba dienai, kura 
varētu palīdzēt mājas darbos. Tālr.: 
7949767 (vakaros). 9490868. 
Auto darbnīcā Rumbulā vajadzīgi 
strādnieki. Tālr.: 9121302.________
Salaspils polic ijas nodaļa aicina 
darbā sekretāri-lietvedi. Vēlama ie
priekšēja darba pieredze, dator- 
zināšanas, latviešu, krievu valoda, 
Tā lr. 7947426  va i 7942774 , 
e-pasts: ug @ salaspils.vp.gov.lv.
Veikalam Saulīte Salaspilī vajadzīgi 
pārdevēji, kasieri un krāvēji. Sīkāka 
informācija pie veikala administrācijas.
A/S “DHB” (Skolas ielā 10) piedāvā 
darbu montētājiem, apmetējiem un 
s tie g ro tā jie m . T ā lr.: 9143569 , 
9257341, 9211704, 7947100.
Vajadzīgi organizatori darbam ar 
cilvēkiem . Vecumam un specia
litā te i na v  n o z īm e s . T ā lr .: 
7582303, 6839618.
V a jadz īg i n e ku s ta m ā  īpašum a  
aģenti. Var būt bez p ie redzes. 
Tālr.: 5909352.

5. m a ijā  un  7. jū li jā  
B IJ U Š A J Ā  M E H Ā N IS K A JĀ  

D A R B N ĪC Ā
notiks ikgadējā 

t ra k to r te h n ik a s  v a ls ts  
te h n is k ā  ap ska te .

Tā lrun is  in form ācija i 7613821.

Salasp ils novada 
Sociā la is dienests

aicina darbā: 
SOCIĀLO 

DARBINIEKU
prasības:

-  augstākā sociālā darba 
izglītība,

-  latviešu, krievu un 
svešvalodu zināšanas,

-  prasme strādāt ar 
datoru,

-  Profesionālā sfēra:
-  darbs ar bērniem, 

jauniešiem, ģimenēm. 
Atkarību problēmas.

Piete ikum u, CV, izg lītības 
dokum entus iesn iegt S ociā la jā  

d ienestā. Skolas ie lā 7, 
Salasp ils, iepriekš p iesakoties 

pa tālr. 7 946 777, 
mob. 9759936 

līdz 22.aprīlim  2005.g .

PVC logi 
un durvis

•  Augstas kvalitātes  
plastikāta logi un 
durv is

•  3 -5  kameru p ro fili: 
REHAU

• Pasaules klases 
metāla durv is

• lam ināts MDF 
masīvkoks

•  Izgatavošana
•  Uzstādīšana
•  Garantija

Veikals-salons 
Skolas ielā 10 (2. stāvā)

Tālruņi: 9244817,9993298 
Tālrunis/fakss 7946768

Sakarā ar celtn iecības  
darbu uzsākšanu 

OBJEKTĀ  
“ RINDU VEIKALU  

KOMPLEKSS.
2. KĀRTA” , 

Salaspilī, Skolas ielā 4b, 
S IA “Salasp ils S prīd ītis” 

a ic ina pie te ikties

interesentus 
tirdzniecības platību 

nomāšanai.
Lūdzam  in form āciju 
par Jūsu p iedāvāto 

tirdzn iec ības vai 
pakalpo jum u program m u 

(preču sortim ents, 
nep iec iešam ā platība, 
nepiec iešam ais telpu 

aprīko jum s utt.) 
un te le fona num uru sūtīt 

uz faksu 5068661.

27. a p r ī l ī  kārtējā 
SALASPILS NOVADA 

D O M E S  SĒDĒ

pīkst. 16.00 Salaspilī, 
L īvzem es ie lā 8, izskatīs 

de tā lā  p lāno jum a pro jektu 
M eža ie lā 16, S a lasp ilī (kad. 

Nr.8011-001-0114).

Pro jekta vad ītā js  
arh itekts Juris  Paegle 

(sertifikā ta  Nr. 10-01110).

T ā lrun i 9258091 vai 7333235.

Kafejnīca SKARLET SKY
Rīgas ielā la 2. stāvā piedāvā:

-  garšīgus ēdienus,
-  rīkojam banketus,
-  Izbraukuma banketus,
-  rīkojam pasākumus,
-  kompleksās pusdienas 

(cena sākot no 1,00Ls)
Tālrunis 6414347

Pieņem komisijā jaunus un mazlietotus modernus 
apģērbus un apavus. Veikals "Stefānija"
Daugavas ielā 1 (blakus veikalam "M arlī") un 

Miera Ielā 16/7

A U T O  S K O L A
rīko

A, B, C, D, E 
kategoriju 

vadītāju apmācību
Salaspils 1. vsk. 

Lauku ielā 1, 45. kab. 
Nodarbību sākums 

11. aprīlī
Tālr. :7228880 (10.00-18.00) 

mob. 9422554

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 I eeja no Vītolu ielas, 3. s tā v s , LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

F B S
Z E M E S M Ē R N IE C ĪB A  
T O P O G R Ā F IJA , RO BEŽU  PLĀN I 
BŪ VASU  N O SP R A U ŠA N A

 Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765 , fakss: 5044008

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

S VĒSTIS

2 0 0 5 .  g a d a  15. a p r ī l is

Firmai vajadzīgi skārdnieki un atslēdznieki (cauruļvadu m ontētāji) ar darba 
pieredzi. Tālr.: 7944923.

mailto:ua@salaspils.vp.oov.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspiis.iv

